
Место
Старт.  

номер
Фамилия,имя Год рожд.

Звание,   

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Прим.

1 109 Козяев Денис 2007 I Северо-Енисейский р-он 03:42,3 I Квал.

2 122 Якушин Федор 2007 I Шушенский р-он 03:45,1 00:02,8 I Квал.

3 103 Дектярев Александр 2006 I Шушенский р-он 03:45,3 00:03,0 I Квал.

4 105 Ломсков Никита 2006 КМС Лесосибирск 03:48,3 00:06,0 I Квал.

5 138 Тархов Михаил 2006 I Ачинск 03:50,8 00:08,5 I Квал.

6 140 Сергиенко Егор 2007 I Краснотуранский р-он 03:51,0 00:08,7 I Квал.

7 127 Стребков Максим 2007 I Дивногорск 03:51,3 00:09,0 I Квал.

8 111 Шуменков Дмитрий 2007 I Дивногорск 03:52,1 00:09,8 I Квал.

9 129 Васильков Данила 2007 I Ачинск 03:52,6 00:10,3 I Квал.

10 110 Грабкин Никита 2006 I Дивногорск 03:52,8 00:10,5 I Квал.

11 125 Шевелев Даниил 2006 I Дивногорск 03:54,3 00:12,0 I Квал.

12 124 Головастиков Владимир 2007 I Ачинск 03:54,4 00:12,1 I Квал.

13 116 Давыдов Артем 2006 I Енисейский р-он 03:54,5 00:12,2 I Квал.

14 112 Тимошенко Павел 2006 КМС Дивногорск 03:54,5 00:12,2 I Квал.

15 128 Лапа Артем 2007 I Ачинск 03:54,6 00:12,3 I Квал.

16 101 Желтяков Артем 2006 I Северо-Енисейский р-он 03:55,7 00:13,4 I Квал.

17 120 Кузьменко Артем 2007 I Курагинский р-он 03:55,8 00:13,5 I Не квал.

18 136 Михель Лев 2006 I Красноярск-Сибиряк 03:56,2 00:13,9 I Не квал.

19 134 Москвитин Михаил 2006 I Канск 04:00,7 00:18,4 I Не квал.

20 106 Назаров Руслан 2007 I Ачинск 04:04,0 00:21,7 I Не квал.

21 108 Александров Степан 2007 I Дивногорск 04:04,6 00:22,3 I Не квал.

22 123 Хохлов Степан 2007 I Красноярск-Сибиряк 04:06,4 00:24,1 I Не квал.

23 131 Доронин Ярослав 2007 I Красноярск-Сибиряк 04:10,2 00:27,9 I Не квал.

24 107 Корюкин Илья 2006 I Богучанский р-он 04:11,6 00:29,3 I Не квал.

25 104 Паньков-Соболев Кирилл 2006 I Норильск 04:12,8 00:30,5 I Не квал.

26 115 Мельниченко Егор 2006 II Краснотуранский р-он 04:13,3 00:31,0 I Не квал.

27 118 Касянчук Владимир 2007 I Норильск 04:13,9 00:31,6 I Не квал.

28 119 Мацук Руслан 2006 I Ачинск 04:18,4 00:36,1 I Не квал.

29 126 Долаев Темирлан 2006 I Курагинский р-он 04:18,9 00:36,6 I Не квал.

30 135 Катин Вадим 2007 I Ужурский р-он ДКИОР 04:19,8 00:37,5 II Не квал.

31 117 Димухаметов Роман 2007 I Енисейский р-он 04:19,9 00:37,6 II Не квал.

32 137 Дмитриев Сергей 2007 I Лесосибирск 04:19,9 00:37,6 II Не квал.

33 133 Дондо Дмитрий 2007 II Северо-Енисейский р-он 04:21,4 00:39,1 II Не квал.

34 130 Желонкин Виталий 2007 III Канск 04:23,6 00:41,3 II Не квал.

35 102 Панков Николай 2006 II Шарыпово 04:26,7 00:44,4 II Не квал.

36 121 Сергеев Даниил 2007 II Красноярск-Сибиряк 04:28,4 00:46,1 II Не квал.

37 139 Давлятшин Назар 2006 I Лесосибирск 04:34,3 00:52,0 II Не квал.

38 113 Сафиулин Иван 2007 I Эвенкийский р-он 04:39,0 00:56,7 II Не квал.

39 114 Толстиков Александр 2006 II Шарыпово 04:48,1 01:05,8 III Не квал.

40 132 Крейк Максим 2007 III Шарыпово 05:08,7 01:26,4 III Не квал.

Клюков С.С. (2 кат.г.Ачинск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Судья руководитель СХиОР: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                       закрытая                        

Юноши 2006-2007 г.р. Дистанция 1.4 км.

Главный судья: Главный секретарь:

Главный судья: Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Температура воздуха:                -15С                                        

Заместитель главного судьи: Авербах В.С.(ВС кат. г.Красноярск) Ветер:               5 м/с                                                                   

Старший судья по трассам: Песков К.А. (1 кат. г. Красноярск) Погода:                облачно                                                               

Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:10:30

Дата проведения:13 января 2024 года

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Классический стиль - спринт

Министерство спорта Красноярского края

СРОО "Федерация лыжных гонок Красноярского края"

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

Первенство Красноярского края по лыжным гонкам
Официальный протокол результатов. Квалификация.



Место
Старт.  

номер
Круг Фамилия,имя Год рожд.

Звание,   

разряд
Команда Присв. Очки Прим.

1 104 Финал Ломсков Никита 2006 КМС Лесосибирск КМС 50

2 102 Финал Якушин Федор 2007 I Шушенский р-он КМС 46

3 101 Финал Козяев Денис 2007 I Северо-Енисейский р-он КМС 43

4 110 Финал Грабкин Никита 2006 I Дивногорск 41

5 111 1/2 фин. Шевелев Даниил 2006 I Дивногорск 39

6 112 1/2 фин. Головастиков Владимир 2007 I Ачинск 37

7 109 1/2 фин. Васильков Данила 2007 I Ачинск 35

8 114 1/2 фин. Тимошенко Павел 2006 КМС Дивногорск 33

9 103 1/4 фин. Дектярев Александр 2006 I Шушенский р-он 32

10 105 1/4 фин. Тархов Михаил 2006 I Ачинск 31

11 108 1/4 фин. Шуменков Дмитрий 2007 I Дивногорск 30

12 115 1/4 фин. Лапа Артем 2007 I Ачинск 29

13 116 1/4 фин. Желтяков Артем 2006 I Северо-Енисейский р-он 28

14 106 1/4 фин. Сергиенко Егор 2007 I Краснотуранский р-он 27 п.п. 35.11.2.3 ПСЛГ

15 107 1/4 фин. Стребков Максим 2007 I Дивногорск 26 п.п. 30.4.2.10 ПСЛГ

16 113 1/4 фин. Давыдов Артем 2006 I Енисейский р-он 25 п.п. 18.2.2.4 ПСЛГ

17 Квал. Кузьменко Артем 2007 I Курагинский р-он 24

18 Квал. Михель Лев 2006 I Красноярск-Сибиряк 23

19 Квал. Москвитин Михаил 2006 I Канск 22

20 Квал. Назаров Руслан 2007 I Ачинск Л

21 Квал. Александров Степан 2007 I Дивногорск 21

22 Квал. Хохлов Степан 2007 I Красноярск-Сибиряк Л

23 Квал. Доронин Ярослав 2007 I Красноярск-Сибиряк Л

24 Квал. Корюкин Илья 2006 I Богучанский р-он 20

25 Квал. Паньков-Соболев Кирилл 2006 I Норильск Л

26 Квал. Мельниченко Егор 2006 II Краснотуранский р-он 19

27 Квал. Касянчук Владимир 2007 I Норильск 18

28 Квал. Мацук Руслан 2006 I Ачинск Л

29 Квал. Долаев Темирлан 2006 I Курагинский р-он 17

30 Квал. Катин Вадим 2007 I Ужурский р-он ДКИОР 16

31 Квал. Димухаметов Роман 2007 I Енисейский р-он 15

32 Квал. Дмитриев Сергей 2007 I Лесосибирск 14

33 Квал. Дондо Дмитрий 2007 II Северо-Енисейский р-он 13

34 Квал. Желонкин Виталий 2007 III Канск 12

35 Квал. Панков Николай 2006 II Шарыпово 11

36 Квал. Сергеев Даниил 2007 II Красноярск-Сибиряк Л

37 Квал. Давлятшин Назар 2006 I Лесосибирск 10

38 Квал. Сафиулин Иван 2007 I Эвенкийский р-он 9

39 Квал. Толстиков Александр 2006 II Шарыпово 8

40 Квал. Крейк Максим 2007 III Шарыпово 7

Классический стиль - спринт

Министерство спорта Красноярского края

СРОО "Федерация лыжных гонок Красноярского края"

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

Первенство Красноярского края по лыжным гонкам
Официальный протокол результатов.

Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:12:40

Дата проведения:13 января 2024 года

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Температура воздуха:                -14С                                        

Заместитель главного судьи: Авербах В.С.(ВС кат. г.Красноярск) Ветер:               5 м/с                                                                   

Старший судья по трассам: Песков К.А. (1 кат. г. Красноярск) Погода:                облачно                                                               

Клюков С.С. (2 кат.г.Ачинск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Судья руководитель СХиОР: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                       закрытая                        

Юноши 2006-2007 г.р. Дистанция 1.4 км.

Главный судья: Главный секретарь:



Место
Старт.  

номер
Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Прим.

1 200 Савков Захар 2008 I Шушенский р-он 03:53,8 I Квал.

2 151 Ершов Иван 2008 II Енисейск 03:56,0 00:02,2 I Квал.

3 198 Кондратьев Алексей 2008 I Красноярск-Сибиряк 03:57,8 00:04,0 I Квал.

4 183 Перевалов Семен 2009 II Ачинск 03:59,3 00:05,5 I Квал.

5 194 Радко Иван 2009 II Енисейский р-он 04:01,0 00:07,2 I Квал.

6 146 Уманцев Петр 2008 I Абанский р-он 04:03,2 00:09,4 I Квал.

7 187 Гуренко Семен 2008 I Енисейский р-он 04:05,1 00:11,3 I Квал.

8 157 Байтуганов Николай 2010 I Краснотуранский р-он 04:05,6 00:11,8 I Квал.

9 186 Марченко Александр 2008 I Красноярск-Сибиряк 04:07,1 00:13,3 I Квал.

10 167 Бойков Иван 2008 II Бирилюсский р-он 04:08,8 00:15,0 I Квал.

11 156 Вожаков Егор 2009 I Красноярск-ФЛГКК 04:09,1 00:15,3 I Квал.

12 147 Криницкий Данил 2009 I Енисейский р-он 04:10,8 00:17,0 I Квал.

13 190 Ковалев Александр 2008 II Назарово 04:11,2 00:17,4 I Квал.

14 180 Даньшин Матвей 2008 I Красноярск-Сибиряк 04:11,3 00:17,5 I Квал.

15 170 Ладанов Ефрем 2008 I Норильск 04:11,8 00:18,0 I Квал.

16 160 Бородин Михаил 2009 II Лесосибирск 04:12,1 00:18,3 I Квал.

17 182 Коробцов Егор 2008 I Курагинский р-он 04:12,5 00:18,7 I Не квал.

18 174 Кузубов Ефим 2008 II Ачинск 04:13,3 00:19,5 I Не квал.

19 163 Золотов Артемий 2008 II Норильск 04:17,4 00:23,6 I Не квал.

20 153 Куюков Артем 2008 II Краснотуранский р-он 04:17,8 00:24,0 I Не квал.

21 150 Тучак Константин 2009 II Ачинск 04:18,6 00:24,8 I Не квал.

22 141 Шереметьев Олег 2009 I Железногорск 04:20,3 00:26,5 II Не квал.

23 145 Кутышев Семен 2009 I Ужурский р-он 04:21,4 00:27,6 II Не квал.

24 192 Готовцев Никита 2008 II Норильск 04:22,8 00:29,0 II Не квал.

25 185 Ширяев Иван 2009 I Зеленогорск 04:23,3 00:29,5 II Не квал.

26 166 Пичугин Владислав 2008 II Красноярск АНО СШОР АБ 04:23,6 00:29,8 II Не квал.

27 197 Шамрин Александр 2009 I Абанский р-он 04:25,4 00:31,6 II Не квал.

28 154 Крюков Гордей 2009 I Красноярск-Сибиряк 04:26,2 00:32,4 II Не квал.

29 195 Захоронко Иван 2009 I Железногорск 04:26,8 00:33,0 II Не квал.

30 191 Сачков Игнат 2008 I Курагинский р-он 04:27,2 00:33,4 II Не квал.

31 196 Вьюнов Всеволод 2008 II Канск 04:27,9 00:34,1 II Не квал.

32 148 Брух Иван 2008 II Курагинский р-он 04:28,2 00:34,4 II Не квал.

33 144 Суханов Вячеслав 2009 I Железногорск 04:28,9 00:35,1 II Не квал.

34 203 Шамраев Артем 2008 III Шушенский р-он 04:33,5 00:39,7 II Не квал.

35 179 Черемисин Семен 2009 II Норильск 04:34,1 00:40,3 II Не квал.

36 188 Шпагин Александр 2009 II Ачинск 04:36,2 00:42,4 II Не квал.

37 173 Мамраев Максим 2010 I Красноярск АНО СШОР АБ 04:36,6 00:42,8 II Не квал.

38 199 Брюхов Никита 2010 III Лесосибирск 04:39,4 00:45,6 II Не квал.

39 189 Костюченко Андрей 2010 III Ачинск 04:40,0 00:46,2 II Не квал.

40 202 Цыпленкин Владимир 2008 II Ужурский р-он 04:40,3 00:46,5 II Не квал.

41 155 Горностаев Артем 2008 II Ужурский р-он 04:41,0 00:47,2 II Не квал.

42 165 Убиенных Матвей 2008 II Краснотуранский р-он 04:41,8 00:48,0 II Не квал.

Судья руководитель СХиОР: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                       закрытая                        

Юноши 2008-2009 г.р. и младше. Дистанция 1.4 км.

Главный судья: Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Температура воздуха:                -15С                                        

Заместитель главного судьи: Авербах В.С.(ВС кат. г.Красноярск) Ветер:               5 м/с                                                                   

Старший судья по трассам: Песков К.А. (1 кат. г. Красноярск) Погода:                облачно                                                               

Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:10:30

Дата проведения:13 января 2024 года

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Классический стиль - спринт

Министерство спорта Красноярского края

СРОО "Федерация лыжных гонок Красноярского края"

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

Первенство Красноярского края по лыжным гонкам

Официальный протокол результатов. Квалификация.



43 143 Данилов Сергей 2009 I Красноярск АНО СШОР АБ 04:44,0 00:50,2 II Не квал.

44 201 Рулев Илья 2010 I Краснотуранский р-он 04:44,5 00:50,7 II Не квал.

45 142 Галянский Андрей 2008 II Норильск 04:46,0 00:52,2 III Не квал.

46 158 Мартынов Кирилл 2009 I Красноярск-Сибиряк 04:46,5 00:52,7 III Не квал.

47 149 Цыпленкин Александр 2008 I Ужурский р-он 04:48,9 00:55,1 III Не квал.

48 178 Пиксаев Алексей 2009 II Красноярск АНО СШОР АБ 04:56,1 01:02,3 III Не квал.

49 162 Гусаков Глеб 2009 I Зеленогорск 04:56,2 01:02,4 III Не квал.

50 161 Кособуко Кирилл 2009 II Абанский р-он 04:59,1 01:05,3 III Не квал.

51 169 Клачков Кирилл 2008 II Эвенкийский р-он 04:59,6 01:05,8 III Не квал.

52 184 Константинов Константин 2009 II Большеулуйский р-он 05:02,3 01:08,5 III Не квал.

53 176 Орлов Александр 2010 I Дивногорск 05:03,3 01:09,5 III Не квал.

54 181 Корчма Кирилл 2010 II Курагинский р-он 05:10,0 01:16,2 III Не квал.

55 175 Аверьянов Денис 2010 III Лесосибирск 05:14,6 01:20,8 III Не квал.

56 172 Бачернихин Александр 2010 III Эвенкийский р-он 05:35,2 01:41,4 1 ю Не квал.

57 159 Овчинников Тихон 2009 3 ю Зеленогорск 05:38,7 01:44,9 1 ю Не квал.

58 152 Фролов Владислав 2009 III Эвенкийский р-он 05:48,2 01:54,4 1 ю Не квал.

59 193 Дятлов Матвей 2009 III Зеленогорск 05:54,5 02:00,7 1 ю Не квал.

60 164 Иванов Олег 2009 III Эвенкийский р-он 06:03,1 02:09,3 2 ю Не квал.

61 171 Панчишин Илья 2009 III Большеулуйский р-он 06:04,6 02:10,8 2 ю Не квал.

62 177 Буравой Артем 2009 1 ю Шарыпово 06:26,2 02:32,4 2 ю Не квал.

63 168 Султанович Ян 2009 3 ю Большеулуйский р-он 06:31,6 02:37,8 2 ю Не квал.

Главный судья: Главный секретарь:

Клюков С.С. (2 кат.г.Ачинск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)



Место
Старт.  

номер
Круг Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Очки Прим.

1 121 Финал Савков Захар 2008 I Шушенский р-он 50

2 122 Финал Ершов Иван 2008 II Енисейск 46

2 128 Финал Байтуганов Николай 2010 I Краснотуранский р-он 46

4 127 Финал Гуренко Семен 2008 I Енисейский р-он 41

5 126 1/2 фин. Уманцев Петр 2008 I Абанский р-он 39

6 133 1/2 фин. Ковалев Александр 2008 II Назарово 37

7 131 1/2 фин. Вожаков Егор 2009 I Красноярск-ФЛГКК 35

8 124 1/2 фин. Перевалов Семен 2009 II Ачинск Л

9 132 1/4 фин. Криницкий Данил 2009 I Енисейский р-он 33

10 129 1/4 фин. Марченко Александр 2008 I Красноярск-Сибиряк Л

11 130 1/4 фин. Бойков Иван 2008 II Бирилюсский р-он 32

12 134 1/4 фин. Даньшин Матвей 2008 I Красноярск-Сибиряк Л

13 135 1/4 фин. Ладанов Ефрем 2008 I Норильск 31

14 136 1/4 фин. Бородин Михаил 2009 II Лесосибирск 30

15 123 1/4 фин. Кондратьев Алексей 2008 I Красноярск-Сибиряк 29 п.п. 30.4.2.10 ПСЛГ

16 125 1/4 фин. Радко Иван 2009 II Енисейский р-он 28 п.п. 30.4.2.10 ПСЛГ

17 Квал. Коробцов Егор 2008 I Курагинский р-он 27

18 Квал. Кузубов Ефим 2008 II Ачинск Л

19 Квал. Золотов Артемий 2008 II Норильск Л

20 Квал. Куюков Артем 2008 II Краснотуранский р-он 26

21 Квал. Тучак Константин 2009 II Ачинск Л

22 Квал. Шереметьев Олег 2009 I Железногорск 25

23 Квал. Кутышев Семен 2009 I Ужурский р-он 24

24 Квал. Готовцев Никита 2008 II Норильск 23

25 Квал. Ширяев Иван 2009 I Зеленогорск 22

26 Квал. Пичугин Владислав 2008 II Красноярск АНО СШОР АБ Л

27 Квал. Шамрин Александр 2009 I Абанский р-он 21

28 Квал. Крюков Гордей 2009 I Красноярск-Сибиряк 20

29 Квал. Захоронко Иван 2009 I Железногорск 19

30 Квал. Сачков Игнат 2008 I Курагинский р-он Л

31 Квал. Вьюнов Всеволод 2008 II Канск 18

32 Квал. Брух Иван 2008 II Курагинский р-он 17

33 Квал. Суханов Вячеслав 2009 I Железногорск 16

34 Квал. Шамраев Артем 2008 III Шушенский р-он 15

35 Квал. Черемисин Семен 2009 II Норильск Л

36 Квал. Шпагин Александр 2009 II Ачинск Л

37 Квал. Мамраев Максим 2010 I Красноярск АНО СШОР АБ Л

38 Квал. Брюхов Никита 2010 III Лесосибирск 14

39 Квал. Костюченко Андрей 2010 III Ачинск Л

Классический стиль - спринт

Министерство спорта Красноярского края

СРОО "Федерация лыжных гонок Красноярского края"

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

Первенство Красноярского края по лыжным гонкам

Официальный протокол результатов.

Место проведения:г.Ачинск, КДК "Айдашка" Начало гонки:13:00

Дата проведения:13 января 2024 года

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Температура воздуха:                -14С                                        

Заместитель главного судьи: Авербах В.С.(ВС кат. г.Красноярск) Ветер:               5 м/с                                                                   

Старший судья по трассам: Песков К.А. (1 кат. г. Красноярск) Погода:                облачно                                                               

Судья руководитель СХиОР: Кошман Н.Г.(1 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                       закрытая                        

Юноши 2008-2009 г.р. и младше. Дистанция 1.4 км.



40 Квал. Цыпленкин Владимир 2008 II Ужурский р-он 13

41 Квал. Горностаев Артем 2008 II Ужурский р-он 12

42 Квал. Убиенных Матвей 2008 II Краснотуранский р-он 11

43 Квал. Данилов Сергей 2009 I Красноярск АНО СШОР АБ Л

44 Квал. Рулев Илья 2010 I Краснотуранский р-он 10

45 Квал. Галянский Андрей 2008 II Норильск Л

46 Квал. Мартынов Кирилл 2009 I Красноярск-Сибиряк Л

47 Квал. Цыпленкин Александр 2008 I Ужурский р-он 9

48 Квал. Пиксаев Алексей 2009 II Красноярск АНО СШОР АБ Л

49 Квал. Гусаков Глеб 2009 I Зеленогорск 8

50 Квал. Кособуко Кирилл 2009 II Абанский р-он 7

51 Квал. Клачков Кирилл 2008 II Эвенкийский р-он 6

52 Квал. Константинов Константин 2009 II Большеулуйский р-он 5

53 Квал. Орлов Александр 2010 I Дивногорск 4

54 Квал. Корчма Кирилл 2010 II Курагинский р-он Л

55 Квал. Аверьянов Денис 2010 III Лесосибирск 3

56 Квал. Бачернихин Александр 2010 III Эвенкийский р-он 2

57 Квал. Овчинников Тихон 2009 3 ю Зеленогорск 1

58 Квал. Фролов Владислав 2009 III Эвенкийский р-он

59 Квал. Дятлов Матвей 2009 III Зеленогорск

60 Квал. Иванов Олег 2009 III Эвенкийский р-он

61 Квал. Панчишин Илья 2009 III Большеулуйский р-он

62 Квал. Буравой Артем 2009 1 ю Шарыпово

63 Квал. Султанович Ян 2009 3 ю Большеулуйский р-он

Клюков С.С. (2 кат.г.Ачинск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Главный судья: Главный секретарь:
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